

DIG: STATISTIKA

Kopie: OSM

Olet (Bc. Kolářová)

FIN

Smlouva č. 255/2016 - OSM



DODATEK č. 1



MUBOP00CECIE

ke Smlouvě o dílo č. 225/2016 – OSM ze dne 29. 06. 2016 na stavbu
„ZUŠ Boskovice - odvlhčení“

Smluvní strany:

O b j e d n a t e l: Město Boskovice

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon: 516 488 600

Bankovní spojení: KB Boskovice

Číslo účtu: 126-631/0100

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Petr Vychodil

Z h o t o v i t e l: STAVKOM spol. s r.o.,

se sídlem: Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice

zastoupený jednatelem Ing. Petrem Vyskočilem

IČ: 41604041

DIČ: CZ41604041

Telefon: 513453555

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Boskovice

Číslo účtu: 153213824/0300

vedená Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 2539

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
na stavbu „ZUŠ Boskovice - odvlhčení“ ze dne 29. 06. 2016 (dále jen „Smlouva“), kterým
se mění cena díla a termín plnění 1. etapy realizace díla.

I.

Smlouva se mění a doplňuje takto:

A) V čl. 3. Cena díla se vypouští v bodě 3. 1. text:

• „1. etapa - drenáž západní větev a hlavní vstup do budovy	
Cena bez DPH	365.201,-- Kč
DPH 21%	76.693,-- Kč
Celková cena díla s DPH (zaokrouhleno)	441. 894,-- Kč

a nahrazuje se textem novým, který zní:

• „1. etapa - drenáž západní větev a hlavní vstup do budovy	
Cena bez DPH	365.201,-- Kč
DPH 21%	76.693,-- Kč
Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	441. 894,-- Kč
Cena víceprací bez DPH	224. 095,-- Kč
DPH 21%	47 060,-- Kč
Celková cena víceprací s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	271 155,-- Kč
Celková cena díla včetně víceprací s DPH	713 049,-- Kč “

B) V čl. 3. Cena díla se vypouští v bodě 3. 1. text:

„CENA DÍLA CELKEM	
Cena bez DPH	1. 448. 788,-- Kč
DPH 21%	304.246,-- Kč
Celková cena díla s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	1. 753.034,-- Kč“

a nahrazuje se textem novým, který zní:

„CENA DÍLA CELKEM (1., 2. a 3. etapa)

Cena bez DPH	1. 672. 883,-- Kč
DPH 21%	351. 306,-- Kč
Celková cena díla (1., 2. a 3. etapa) s DPH (<i>zaokrouhleno</i>)	2. 024. 189 ,-- Kč“

C) V čl. 4. Doba plnění se vypouští v bodě 4.1., text:

„Termín dokončení realizace 1. etapy: 15. 9. 2016“

a nahrazuje se textem novým, který zní:

„Termín dokončení realizace 1. etapy: 15. 10. 2016“

II.

1. Ostatní části Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčené se nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely na základě své pravé a svobodné vůle, s tímto souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno na 36. schůzi Rady města Boskovice konané dne 06.09.2016, usnesení č 13.3.

Příloha:

Položkový rozpočet víceprací

09.09.2016

V Boskovicích dne

V Boskovicích dne 8.9.2016

Za objednatele:

Bc. Hana Nedomová, starostka



Za zhotovitele:

Ing. Petr Vyskočil, jednatel

STAVKOM spol. s r.o.
Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice
Tel.: 516 453 555, fax: 516 454 215
IČO: 47604041 DIČ: CZ41604041

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16-12 Základní umělecká škola Boskovice, nám. 9.května
Objekt: 01 vícepráce 1. etapa
Rozpočet: 1 Oprava kanalizace, oprava pilíře elektropřípojky, dmtž bet. šachty

Objednatel: Město Boskovice IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: STAVKOM, spol. s r.o. IČO: 41604041
 Nádražní 1332/32 DIČ: CZ41604041
 68001 Boskovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			151 671,67
PSV			72 423,65
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			224 095,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	224 095,32 CZK
Základní DPH	21 %	47 060,10 CZK

Zaokrouhlení -0,42 CZK

Cena celkem s DPH 271 155,00 CZK

v

Boskovice

dne

09. 09. 2016


 STAVKOM, spol. s r.o.
 Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice
 tel.: 516 453 555, fax: 516 454 245
 IČO: 41604041 DIČ: CZ41604041

Za zhotovitele

Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			91 458,64	41
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 718,35	3
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			10 809,28	5
5	Komunikace	HSV			13 980,60	6
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			7 052,36	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 264,47	6
711	Izolace proti vodě	PSV			8 177,25	4
87	Vnitřní vodovod	PSV			64 246,40	29
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 387,97	3
Cena celkem					224 095,32	100

Položkový rozpočet

S:	16-12	Základní umělecká škola Boskovice, nám. 9.května
O:	01	vícepráce 1. etapa
R:	1	Oprava kanalizace, oprava piliře elektropřípojky,dmtž bet. šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				91 458,64
1	113108306R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 6 cm	m2	18,00000	96,60	1 738,80
2	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	36,71500	480,00	17 623,20
3	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	11,01450	46,00	506,67
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	7,84000	1 048,00	8 216,32
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	36,71500	71,00	2 606,77
6	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	7,84000	787,00	6 170,08
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	44,01500	31,00	1 364,47
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	44,01500	145,00	6 382,18
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	44,01500	13,00	572,20
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	44,01500	530,00	23 327,95
11	583318004R	Kamenivo těžené frakce 16/32 Jihomor. kraj	t	51,00000	450,00	22 950,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				7 718,35
12	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,40000	4 150,00	1 660,00
13	311112120RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	0,50000	873,00	436,50
14	311271114R00	Zdivo z cihel vápenopískových	m3	1,17000	4 805,00	5 621,85
Díl:	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				10 809,28
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,23000	836,00	4 372,28
16	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	7,85000	820,00	6 437,00
Díl:	5	Komunikace				13 980,60
17	564731111R00	Podklad z kameniva tl. 10 cm	m2	18,00000	93,20	1 677,60
18	577141120RT2	Beton asfalt. š. do 3 m, tl. do 5 cm, plochy 10-20 m2	m2	18,00000	683,50	12 303,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				7 052,36
19	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,52800	2 535,00	1 338,48
20	938533111U00	Očištění povrchu zdiva ve výkopu tlakovou vodou	m2	84,62000	57,20	4 840,26
21	976034310R01	Vybourání cihelných šachet tl. zdiva 15cm	m2	8,36000	104,50	873,62
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				13 264,47
22	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	60,29303	220,00	13 264,47
Díl:	711	Izolace proti vodě				8 177,25
23	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	37,86000	32,00	1 211,52
24	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	37,86000	82,00	3 104,52
25	62832134R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 mineral V 60 S 40	m2	41,64600	89,00	3 706,49
26	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,22489	688,00	154,72
Díl:	87	Vnitřní vodovod				64 246,40
27	871110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200	m	32,00000	73,70	2 358,40
28	871140917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	6,00000	935,00	5 610,00
29	871140918R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 200	kus	3,00000	1 310,00	3 930,00
30	871176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	6,00000	530,00	3 180,00
31	871176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	26,00000	575,00	14 950,00
32	872171215R00	Potrubí z PEHD, D 50 x 4,6 mm	m	26,00000	548,00	14 248,00
33	8944313xxRCA	Šachta, D 400 mm, dl. šach. roury 3,0m, sběrná dno KG D200, poklop litina	ks	2,00000	9 985,00	19 970,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				7 387,97

34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,52564	13,00	656,83
35	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,22792	21,00	235,79
36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,61396	700,00	3 929,77
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,61396	272,00	1 527,00
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,61396	185,00	1 038,58